SINDICATO RURAL DE ITAPORANGA

ELEIÇÕES SINDICAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital, faço saber que será realizada no dia 08 de maio de 2021, no
horário das 09:00 hs às 15:00 hs, em 1º convocação, caso não haja quórum, das 09:30 hs às
15:30 hs, em 2º convocação, na sala do SENAR/PB, ao lado do Sebrae, situado na Avenida
Elvídeo de Figueiredo, nº 186, centro, no município de Itaporanga/PB, eleição da Diretoria,
Conselho Fiscal e Delegados Representantes e seus respectivos suplentes, junto à Federação
da Agricultura e Pecuária da Paraíba – FAEPA, a que está filiado, ficando convocados todos
os associados aptos a votarem. O prazo para registro de chapa(s) será de 15 (quinze) dias
corridos, contados do 1° (primeiro) dia após a data da publicação deste Edital, período em que
a secretaria ficará à disposição dos associados, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 12:00
horas.

Itaporanga/PB, 12 de abril de 2021.

FRANCISCO DE SALES SOARES JÚNIOR
PRESIDENTE